

MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 065/2023/PE
Processo Administrativo Nº 2023.08.24.001
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RANIELA DE SOUZA SANTOS
Data de Publicação: 01/09/2023 12:56:51

TOTAL DO PROCESSO: **1.437.126,00**

TOTAL DA PROPOSTA

1.437.126,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 139 **Total: 98.873,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Chevrolet Modelo:
Descrição: ARO DE FERRO 14
Quantidade: 71 Val. Ref.: 649,99 **Valor Unit.: 649,00** Total Item: 46.079,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: CHEVROLET Modelo:
Descrição: ARO DE FERRO 15
Quantidade: 15 Val. Ref.: 554,59 **Valor Unit.: 550,00** Total Item: 8.250,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: FIAT Modelo:
Descrição: ARO DE FERRO 16
Quantidade: 15 Val. Ref.: 653,16 **Valor Unit.: 640,00** Total Item: 9.600,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: FIAT Modelo:
Descrição: ARO DE FERRO 17
Quantidade: 10 Val. Ref.: 793,86 **Valor Unit.: 785,00** Total Item: 7.850,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: Pro Tork Modelo:
Descrição: ARO DIANTEIRO 18"X1. 60 – COMPLETO RAIADA
Quantidade: 28 Val. Ref.: 544,49 **Valor Unit.: 540,00** Total Item: 15.120,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: PRO TOK Modelo:
Descrição: ARO RAIADO 60-100/14 DIANTEIRO
Quantidade: 4 Val. Ref.: 363,04 **Valor Unit.: 356,00** Total Item: 1.424,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: PRO TOK Modelo:
Descrição: ARO RAIADO 80-100/14 TRAZEIRO
Quantidade: 4 Val. Ref.: 358,85 **Valor Unit.: 350,00** Total Item: 1.400,00

Item: 8 Unidade: UND Marca: PRO TOK Modelo:
Descrição: ARO TRASEIRO COMPLETO RAIADA - CG FAN
Quantidade: 30 Val. Ref.: 316,98 **Valor Unit.: 305,00** Total Item: 9.150,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 089 **Total: 43.064,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PIRELLE Modelo:
Descrição: CAMARA DE AR 900X20



MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Quantidade: 60	Val. Ref.: 200,15	Valor Unit.: 200,00	Total Item: 12.000,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:
Descrição: CAMARA DE AR 80-100/14 TRASEIRO			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 46,35	Valor Unit.: 46,00	Total Item: 184,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo:
Descrição: CAMARA DE AR 1000X20			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 200,99	Valor Unit.: 198,00	Total Item: 23.760,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo:
Descrição: CAMARA DE AR 17 DIANTEIRO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 49,75	Valor Unit.: 48,00	Total Item: 960,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:
Descrição: CAMARA DE AR 2.75-18 PNEU DIANTEIRO MT			
Quantidade: 77	Val. Ref.: 42,03	Valor Unit.: 40,00	Total Item: 3.080,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:
Descrição: CAMARA DE AR 90/90 -18 PNEU TRASEIRO MT			
Quantidade: 77	Val. Ref.: 40,05	Valor Unit.: 40,00	Total Item: 3.080,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 080	Total: 240.604,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: VIPAL	Modelo:
Descrição: PNEU 60-100/17 DIANTEIRO			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 184,71	Valor Unit.: 184,00	Total Item: 736,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: RENALDO	Modelo:
Descrição: PNEU 80-100/14 TRASEIRO			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 197,76	Valor Unit.: 197,00	Total Item: 788,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:
Descrição: PNEU 175/70 R14			
Quantidade: 270	Val. Ref.: 448,98	Valor Unit.: 440,00	Total Item: 118.800,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: GOODYAER	Modelo:
Descrição: PNEU 175/65 R15			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 518,09	Valor Unit.: 510,00	Total Item: 5.100,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: VIPAL	Modelo:
Descrição: PNEU 2.75-18 PNEU DIANTEIRO MT			
Quantidade: 77	Val. Ref.: 216,30	Valor Unit.: 115,00	Total Item: 8.855,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo:
Descrição: PNEU 215/65 R16			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 800,83	Valor Unit.: 800,00	Total Item: 8.000,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:
Descrição: PNEU 215/75 R17,5			



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Quantidade: 60	Val. Ref.: 1.366,29	Valor Unit.: 1.350,00	Total Item: 81.000,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: LAVORINE	Modelo:
Descrição: PNEU 90/90 -18 PNEU TRASEIRO MT			
Quantidade: 77	Val. Ref.: 228,75	Valor Unit.: 225,00	Total Item: 17.325,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 149	Total: 397.500,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo:
Descrição: PNEU 1000X R20 CT65			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 2.259,47	Valor Unit.: 2.250,00	Total Item: 202.500,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo:
Descrição: PNEU 275/80 R22,5			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 2.364,13	Valor Unit.: 2.350,00	Total Item: 141.000,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo:
Descrição: PNEU 900X R20 CT65			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 1.830,83	Valor Unit.: 1.800,00	Total Item: 54.000,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 117	Total: 316.400,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: XBRI	Modelo:
Descrição: PNEU 12.5/80-18 RETRO-ESCAVADEIRA			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 2.127,40	Valor Unit.: 2.100,00	Total Item: 25.200,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:
Descrição: PNEU 14.00-24 MOTONIVELADORA			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 4.586,41	Valor Unit.: 4.500,00	Total Item: 54.000,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo:
Descrição: PNEU 17.5-25 MAQUINAS DIVERSAS			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 7.910,89	Valor Unit.: 7.900,00	Total Item: 158.000,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo:
Descrição: PNEU 18.4/3 TRASEIRO			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 4.176,49	Valor Unit.: 4.100,00	Total Item: 49.200,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:
Descrição: PNEU 1300/24 DIANTEIRO			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 2.516,55	Valor Unit.: 2.500,00	Total Item: 30.000,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 083	Total: 10.800,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DONLOP	Modelo:
Descrição: PROTETOR 1000X20			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 66,60	Valor Unit.: 65,00	Total Item: 6.500,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: GOODYAR	Modelo:
Descrição: PROTETOR 900X20			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 62,79	Valor Unit.: 62,00	Total Item: 3.100,00



MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Item: 3	Unidade: UND	Marca: GOODYAR	Modelo:
Descrição: PROTETOR ARO R16			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 40,81	Valor Unit.: 40,00	Total Item: 1.200,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 020	Total: 329.885,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ZETTA	Modelo:
Descrição: BATERIA DE 100 AMPERES			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 1.213,55	Valor Unit.: 1.210,00	Total Item: 72.600,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: BATERIA DE 150 AMPERES			
Quantidade: 65	Val. Ref.: 1.605,97	Valor Unit.: 1.600,00	Total Item: 104.000,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: TUDOR	Modelo:
Descrição: BATERIA DE 45 AMPERES			
Quantidade: 46	Val. Ref.: 603,95	Valor Unit.: 600,00	Total Item: 27.600,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: MOURRA	Modelo:
Descrição: BATERIA DE 5 AMPERES			
Quantidade: 57	Val. Ref.: 165,33	Valor Unit.: 165,00	Total Item: 9.405,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: HELIAR	Modelo:
Descrição: BATERIA DE 60 AMPERES			
Quantidade: 99	Val. Ref.: 625,95	Valor Unit.: 620,00	Total Item: 61.380,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: MOURRA	Modelo:
Descrição: BATERIA DE 95 AMPERES			
Quantidade: 45	Val. Ref.: 1.228,25	Valor Unit.: 1.220,00	Total Item: 54.900,00



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 065/2023/PE
Processo Administrativo Nº 2023.08.24.001
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RANIELA DE SOUZA SANTOS
Data de Publicação: 01/09/2023 12:56:51

TOTAL DO PROCESSO: **1.457.554,77**

TOTAL DA PROPOSTA

1.457.554,77

LOTE 1	Quant.: 1	Num: 122	Total: 99.846,82	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: INERVAM	Modelo: INERVAM	
Descrição: ARO DE FERRO 14				
Quantidade: 71	Val. Ref.: 649,99	Valor Unit.: 649,99	Total Item: 46.149,29	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: INERVAM	Modelo: INERVAM	
Descrição: ARO DE FERRO 15				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 554,59	Valor Unit.: 554,59	Total Item: 8.318,85	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: INERVAM	Modelo: INERVAM	
Descrição: ARO DE FERRO 16				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 653,16	Valor Unit.: 653,16	Total Item: 9.797,40	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: INERVAM	Modelo: INERVAM	
Descrição: ARO DE FERRO 17				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 793,86	Valor Unit.: 793,86	Total Item: 7.938,60	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: INERVAM	Modelo: INERVAM	
Descrição: ARO DIANTEIRO 18"X1. 60 – COMPLETO RAIADA				
Quantidade: 28	Val. Ref.: 544,49	Valor Unit.: 544,49	Total Item: 15.245,72	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: INERVAM	Modelo: INERVAM	
Descrição: ARO RAIADO 60-100/14 DIANTEIRO				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 363,04	Valor Unit.: 363,04	Total Item: 1.452,16	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: INERVAM	Modelo: INERVAM	
Descrição: ARO RAIADO 80-100/14 TRAZEIRO				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 358,85	Valor Unit.: 358,85	Total Item: 1.435,40	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: INERVAM	Modelo: INERVAM	
Descrição: ARO TRASEIRO COMPLETO RAIADA - CG FAN				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 316,98	Valor Unit.: 316,98	Total Item: 9.509,40	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 100	Total: 43.628,36	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAGNUM	Modelo: MAGNUM	
Descrição: CAMARA DE AR 900X20				



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Quantidade: 60	Val. Ref.: 200,15	Valor Unit.: 200,15	Total Item: 12.009,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: RINALDI	Modelo: RINALDI
Descrição: CAMARA DE AR 80-100/14 TRASEIRO			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 46,35	Valor Unit.: 46,35	Total Item: 185,40
Item: 3	Unidade: UND	Marca: MAGNUM	Modelo: MAGNUM
Descrição: CAMARA DE AR 1000X20			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 200,99	Valor Unit.: 200,99	Total Item: 24.118,80
Item: 4	Unidade: UND	Marca: RINALDI	Modelo: RINALDI
Descrição: CAMARA DE AR 17 DIANTEIRO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 49,75	Valor Unit.: 49,75	Total Item: 995,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: RINALDI	Modelo: RINALDI
Descrição: CAMARA DE AR 2.75-18 PNEU DIANTEIRO MT			
Quantidade: 77	Val. Ref.: 42,03	Valor Unit.: 42,03	Total Item: 3.236,31
Item: 6	Unidade: UND	Marca: RINALDI	Modelo: RINALDI
Descrição: CAMARA DE AR 90/90 -18 PNEU TRASEIRO MT			
Quantidade: 77	Val. Ref.: 40,05	Valor Unit.: 40,05	Total Item: 3.083,85
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 106	Total: 252.183,93
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FREEDOM	Modelo: FREEDOM
Descrição: PNEU 60-100/17 DIANTEIRO			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 184,71	Valor Unit.: 184,71	Total Item: 738,84
Item: 2	Unidade: UND	Marca: FREEDOM	Modelo: FREEDOM
Descrição: PNEU 80-100/14 TRASEIRO			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 197,76	Valor Unit.: 197,76	Total Item: 791,04
Item: 3	Unidade: UND	Marca: SUMITOMO	Modelo: SUMITOMO
Descrição: PNEU 175/70 R14			
Quantidade: 270	Val. Ref.: 448,98	Valor Unit.: 448,98	Total Item: 121.224,60
Item: 4	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo: DUNLOP
Descrição: PNEU 175/65 R15			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 518,09	Valor Unit.: 518,09	Total Item: 5.180,90
Item: 5	Unidade: UND	Marca: FREEDOM	Modelo: FREEDOM
Descrição: PNEU 2.75-18 PNEU DIANTEIRO MT			
Quantidade: 77	Val. Ref.: 216,30	Valor Unit.: 216,30	Total Item: 16.655,10
Item: 6	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo: DUNLOP
Descrição: PNEU 215/65 R16			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 800,83	Valor Unit.: 800,23	Total Item: 8.002,30
Item: 7	Unidade: UND	Marca: AUSTONE	Modelo: AUSTONE
Descrição: PNEU 215/75 R17,5			



MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Quantidade: 60	Val. Ref.: 1.366,29	Valor Unit.: 1.366,29	Total Item: 81.977,40
Item: 8	Unidade: UND	Marca: FREEDOM	Modelo: FREEDOM
Descrição: PNEU 90/90 -18 PNEU TRASEIRO MT			
Quantidade: 77	Val. Ref.: 228,75	Valor Unit.: 228,75	Total Item: 17.613,75
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 120	Total: 400.125,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JK	Modelo: JK
Descrição: PNEU 1000X R20 CT65			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 2.259,47	Valor Unit.: 2.259,47	Total Item: 203.352,30
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MAGNUM	Modelo: MAGNUM
Descrição: PNEU 275/80 R22,5			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 2.364,13	Valor Unit.: 2.364,13	Total Item: 141.847,80
Item: 3	Unidade: UND	Marca: ANTEO	Modelo: ANTEO
Descrição: PNEU 900X R20 CT65			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 1.830,83	Valor Unit.: 1.830,83	Total Item: 54.924,90
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 077	Total: 319.100,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRASPLUS	Modelo: BRASPLUS
Descrição: PNEU 12.5/80-18 RETRO-ESCAVADEIRA			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 2.127,40	Valor Unit.: 2.127,40	Total Item: 25.528,80
Item: 2	Unidade: UND	Marca: BRASPLUS	Modelo: BRASPLUS
Descrição: PNEU 14.00-24 MOTONIVELADORA			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 4.586,41	Valor Unit.: 4.586,41	Total Item: 55.036,92
Item: 3	Unidade: UND	Marca: BRASPLUS	Modelo: BRASPLUS
Descrição: PNEU 17.5-25 MAQUINAS DIVERSAS			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 7.910,89	Valor Unit.: 7.910,89	Total Item: 158.217,80
Item: 4	Unidade: UND	Marca: BRASPLUS	Modelo: BRASPLUS
Descrição: PNEU 18.4/3 TRASEIRO			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 4.176,49	Valor Unit.: 4.176,49	Total Item: 50.117,88
Item: 5	Unidade: UND	Marca: BRASPLUS	Modelo: BRASPLUS
Descrição: PNEU 1300/24 DIANTEIRO			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 2.516,55	Valor Unit.: 2.516,55	Total Item: 30.198,60
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 075	Total: 11.023,80
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: PROTETOR 1000X20			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 66,60	Valor Unit.: 66,60	Total Item: 6.660,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: PROTETOR 900X20			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 62,79	Valor Unit.: 62,79	Total Item: 3.139,50



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Item: 3	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: PROTETOR ARO R16				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 40,81	Valor Unit.: 40,81	Total Item: 1.224,30	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 030	Total: 331.646,86	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo: BOSCH	
Descrição: BATERIA DE 100 AMPERES				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 1.213,55	Valor Unit.: 1.213,55	Total Item: 72.813,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo: BOSCH	
Descrição: BATERIA DE 150 AMPERES				
Quantidade: 65	Val. Ref.: 1.605,97	Valor Unit.: 1.605,97	Total Item: 104.388,05	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo: BOSCH	
Descrição: BATERIA DE 45 AMPERES				
Quantidade: 46	Val. Ref.: 603,95	Valor Unit.: 603,95	Total Item: 27.781,70	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo: BOSCH	
Descrição: BATERIA DE 5 AMPERES				
Quantidade: 57	Val. Ref.: 165,33	Valor Unit.: 165,33	Total Item: 9.423,81	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo: BOSCH	
Descrição: BATERIA DE 60 AMPERES				
Quantidade: 99	Val. Ref.: 625,95	Valor Unit.: 625,95	Total Item: 61.969,05	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo: BOSCH	
Descrição: BATERIA DE 95 AMPERES				
Quantidade: 45	Val. Ref.: 1.228,25	Valor Unit.: 1.228,25	Total Item: 55.271,25	



MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 065/2023/PE
Processo Administrativo Nº 2023.08.24.001
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RANIELA DE SOUZA SANTOS
Data de Publicação: 01/09/2023 12:56:51

TOTAL DO PROCESSO: **1.457.554,77**

TOTAL DA PROPOSTA

1.457.554,77

LOTE 1	Quant.: 1	Num: 123	Total: 99.846,82	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL	
Descrição: ARO DE FERRO 14				
Quantidade: 71	Val. Ref.: 649,99	Valor Unit.: 649,99	Total Item: 46.149,29	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL	
Descrição: ARO DE FERRO 15				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 554,59	Valor Unit.: 554,59	Total Item: 8.318,85	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL	
Descrição: ARO DE FERRO 16				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 653,16	Valor Unit.: 653,16	Total Item: 9.797,40	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL	
Descrição: ARO DE FERRO 17				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 793,86	Valor Unit.: 793,86	Total Item: 7.938,60	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL	
Descrição: ARO DIANTEIRO 18"X1. 60 – COMPLETO RAIADA				
Quantidade: 28	Val. Ref.: 544,49	Valor Unit.: 544,49	Total Item: 15.245,72	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL	
Descrição: ARO RAIADO 60-100/14 DIANTEIRO				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 363,04	Valor Unit.: 363,04	Total Item: 1.452,16	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL	
Descrição: ARO RAIADO 80-100/14 TRAZEIRO				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 358,85	Valor Unit.: 358,85	Total Item: 1.435,40	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL	
Descrição: ARO TRASEIRO COMPLETO RAIADA - CG FAN				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 316,98	Valor Unit.: 316,98	Total Item: 9.509,40	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 097	Total: 43.628,36	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAGNUM	Modelo: MAGNUM	
Descrição: CAMARA DE AR 900X20				



MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Quantidade: 60	Val. Ref.: 200,15	Valor Unit.: 200,15	Total Item: 12.009,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: LEVORIN	Modelo: LEVORIN
Descrição: CAMARA DE AR 80-100/14 TRASEIRO			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 46,35	Valor Unit.: 46,35	Total Item: 185,40
Item: 3	Unidade: UND	Marca: MAGNUM	Modelo: MAGNUM
Descrição: CAMARA DE AR 1000X20			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 200,99	Valor Unit.: 200,99	Total Item: 24.118,80
Item: 4	Unidade: UND	Marca: LEVORIN	Modelo: LEVORIN
Descrição: CAMARA DE AR 17 DIANTEIRO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 49,75	Valor Unit.: 49,75	Total Item: 995,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: LEVORIN	Modelo: LEVORIN
Descrição: CAMARA DE AR 2.75-18 PNEU DIANTEIRO MT			
Quantidade: 77	Val. Ref.: 42,03	Valor Unit.: 42,03	Total Item: 3.236,31
Item: 6	Unidade: UND	Marca: LEVORIN	Modelo: LEVORIN
Descrição: CAMARA DE AR 90/90 -18 PNEU TRASEIRO MT			
Quantidade: 77	Val. Ref.: 40,05	Valor Unit.: 40,05	Total Item: 3.083,85
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 039	Total: 252.183,93
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CINBORG	Modelo: CINBORG
Descrição: PNEU 60-100/17 DIANTEIRO			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 184,71	Valor Unit.: 184,71	Total Item: 738,84
Item: 2	Unidade: UND	Marca: CINBORG	Modelo: CINBORG
Descrição: PNEU 80-100/14 TRASEIRO			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 197,76	Valor Unit.: 197,76	Total Item: 791,04
Item: 3	Unidade: UND	Marca: SUMITOMO	Modelo: SUMITOMO
Descrição: PNEU 175/70 R14			
Quantidade: 270	Val. Ref.: 448,98	Valor Unit.: 448,98	Total Item: 121.224,60
Item: 4	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo: DUNLOP
Descrição: PNEU 175/65 R15			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 518,09	Valor Unit.: 518,09	Total Item: 5.180,90
Item: 5	Unidade: UND	Marca: CINBORG	Modelo: CINBORG
Descrição: PNEU 2.75-18 PNEU DIANTEIRO MT			
Quantidade: 77	Val. Ref.: 216,30	Valor Unit.: 216,30	Total Item: 16.655,10
Item: 6	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo: DUNLOP
Descrição: PNEU 215/65 R16			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 800,83	Valor Unit.: 800,23	Total Item: 8.002,30
Item: 7	Unidade: UND	Marca: AUSTONE	Modelo: AUSTONE
Descrição: PNEU 215/75 R17,5			



MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Quantidade: 60	Val. Ref.: 1.366,29	Valor Unit.: 1.366,29	Total Item: 81.977,40
Item: 8	Unidade: UND	Marca: CINBORG	Modelo: CINBORG
Descrição: PNEU 90/90 -18 PNEU TRASEIRO MT			
Quantidade: 77	Val. Ref.: 228,75	Valor Unit.: 228,75	Total Item: 17.613,75
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 012	Total: 400.125,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JK	Modelo: JK
Descrição: PNEU 1000X R20 CT65			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 2.259,47	Valor Unit.: 2.259,47	Total Item: 203.352,30
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MAGNUM	Modelo: MAGNUM
Descrição: PNEU 275/80 R22,5			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 2.364,13	Valor Unit.: 2.364,13	Total Item: 141.847,80
Item: 3	Unidade: UND	Marca: ANTEO	Modelo: ANTEO
Descrição: PNEU 900X R20 CT65			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 1.830,83	Valor Unit.: 1.830,83	Total Item: 54.924,90
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 126	Total: 319.100,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRASPLUS	Modelo: BRASPLUS
Descrição: PNEU 12.5/80-18 RETRO-ESCAVADEIRA			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 2.127,40	Valor Unit.: 2.127,40	Total Item: 25.528,80
Item: 2	Unidade: UND	Marca: BRASPLUS	Modelo: BRASPLUS
Descrição: PNEU 14.00-24 MOTONIVELADORA			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 4.586,41	Valor Unit.: 4.586,41	Total Item: 55.036,92
Item: 3	Unidade: UND	Marca: BRASPLUS	Modelo: BRASPLUS
Descrição: PNEU 17.5-25 MAQUINAS DIVERSAS			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 7.910,89	Valor Unit.: 7.910,89	Total Item: 158.217,80
Item: 4	Unidade: UND	Marca: BRASPLUS	Modelo: BRASPLUS
Descrição: PNEU 18.4/3 TRASEIRO			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 4.176,49	Valor Unit.: 4.176,49	Total Item: 50.117,88
Item: 5	Unidade: UND	Marca: BRASPLUS	Modelo: BRASPLUS
Descrição: PNEU 1300/24 DIANTEIRO			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 2.516,55	Valor Unit.: 2.516,55	Total Item: 30.198,60
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 009	Total: 11.023,80
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: PROTETOR 1000X20			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 66,60	Valor Unit.: 66,60	Total Item: 6.660,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: PROTETOR 900X20			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 62,79	Valor Unit.: 62,79	Total Item: 3.139,50



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Item: 3	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: PROTETOR ARO R16				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 40,81	Valor Unit.: 40,81	Total Item: 1.224,30	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 128	Total: 331.646,86	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo: BOSCH	
Descrição: BATERIA DE 100 AMPERES				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 1.213,55	Valor Unit.: 1.213,55	Total Item: 72.813,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo: BOSCH	
Descrição: BATERIA DE 150 AMPERES				
Quantidade: 65	Val. Ref.: 1.605,97	Valor Unit.: 1.605,97	Total Item: 104.388,05	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo: BOSCH	
Descrição: BATERIA DE 45 AMPERES				
Quantidade: 46	Val. Ref.: 603,95	Valor Unit.: 603,95	Total Item: 27.781,70	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo: BOSCH	
Descrição: BATERIA DE 5 AMPERES				
Quantidade: 57	Val. Ref.: 165,33	Valor Unit.: 165,33	Total Item: 9.423,81	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo: BOSCH	
Descrição: BATERIA DE 60 AMPERES				
Quantidade: 99	Val. Ref.: 625,95	Valor Unit.: 625,95	Total Item: 61.969,05	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo: BOSCH	
Descrição: BATERIA DE 95 AMPERES				
Quantidade: 45	Val. Ref.: 1.228,25	Valor Unit.: 1.228,25	Total Item: 55.271,25	



MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 065/2023/PE
Processo Administrativo Nº 2023.08.24.001
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RANIELA DE SOUZA SANTOS
Data de Publicação: 01/09/2023 12:56:51

TOTAL DO PROCESSO: **1.457.560,77**

TOTAL DA PROPOSTA **1.457.560,77**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 118 **Total: 99.846,82**

Item: 1 Unidade: UND Marca: VONDER Modelo:
Descrição: ARO DE FERRO 14
Quantidade: 71 Val. Ref.: 649,99 **Valor Unit.: 649,99** Total Item: 46.149,29

Item: 2 Unidade: UND Marca: VONDER Modelo:
Descrição: ARO DE FERRO 15
Quantidade: 15 Val. Ref.: 554,59 **Valor Unit.: 554,59** Total Item: 8.318,85

Item: 3 Unidade: UND Marca: VONDER Modelo:
Descrição: ARO DE FERRO 16
Quantidade: 15 Val. Ref.: 653,16 **Valor Unit.: 653,16** Total Item: 9.797,40

Item: 4 Unidade: UND Marca: VONDER Modelo:
Descrição: ARO DE FERRO 17
Quantidade: 10 Val. Ref.: 793,86 **Valor Unit.: 793,86** Total Item: 7.938,60

Item: 5 Unidade: UND Marca: VONDER Modelo:
Descrição: ARO DIANTEIRO 18"X1. 60 – COMPLETO RAIADA
Quantidade: 28 Val. Ref.: 544,49 **Valor Unit.: 544,49** Total Item: 15.245,72

Item: 6 Unidade: UND Marca: VONDER Modelo:
Descrição: ARO RAIADO 60-100/14 DIANTEIRO
Quantidade: 4 Val. Ref.: 363,04 **Valor Unit.: 363,04** Total Item: 1.452,16

Item: 7 Unidade: UND Marca: VONDER Modelo:
Descrição: ARO RAIADO 80-100/14 TRAZEIRO
Quantidade: 4 Val. Ref.: 358,85 **Valor Unit.: 358,85** Total Item: 1.435,40

Item: 8 Unidade: UND Marca: VONDER Modelo:
Descrição: ARO TRAZEIRO COMPLETO RAIADA - CG FAN
Quantidade: 30 Val. Ref.: 316,98 **Valor Unit.: 316,98** Total Item: 9.509,40

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 129 **Total: 43.628,36**

Item: 1 Unidade: UND Marca: LEVORIN Modelo:
Descrição: CAMARA DE AR 900X20



MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Quantidade: 60	Val. Ref.: 200,15	Valor Unit.: 200,15	Total Item: 12.009,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: LEVORIN	Modelo:
Descrição: CAMARA DE AR 80-100/14 TRASEIRO			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 46,35	Valor Unit.: 46,35	Total Item: 185,40
Item: 3	Unidade: UND	Marca: LEVORIN	Modelo:
Descrição: CAMARA DE AR 1000X20			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 200,99	Valor Unit.: 200,99	Total Item: 24.118,80
Item: 4	Unidade: UND	Marca: LEVORIN	Modelo:
Descrição: CAMARA DE AR 17 DIANTEIRO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 49,75	Valor Unit.: 49,75	Total Item: 995,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: LEVORIN	Modelo:
Descrição: CAMARA DE AR 2.75-18 PNEU DIANTEIRO MT			
Quantidade: 77	Val. Ref.: 42,03	Valor Unit.: 42,03	Total Item: 3.236,31
Item: 6	Unidade: UND	Marca: LEVORIN	Modelo:
Descrição: CAMARA DE AR 90/90 -18 PNEU TRASEIRO MT			
Quantidade: 77	Val. Ref.: 40,05	Valor Unit.: 40,05	Total Item: 3.083,85
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 088	Total: 252.189,93
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARGNUM	Modelo:
Descrição: PNEU 60-100/17 DIANTEIRO			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 184,71	Valor Unit.: 184,71	Total Item: 738,84
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MARGNUM	Modelo:
Descrição: PNEU 80-100/14 TRASEIRO			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 197,76	Valor Unit.: 197,76	Total Item: 791,04
Item: 3	Unidade: UND	Marca: MARGNUM	Modelo:
Descrição: PNEU 175/70 R14			
Quantidade: 270	Val. Ref.: 448,98	Valor Unit.: 448,98	Total Item: 121.224,60
Item: 4	Unidade: UND	Marca: MARGNUM	Modelo:
Descrição: PNEU 175/65 R15			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 518,09	Valor Unit.: 518,09	Total Item: 5.180,90
Item: 5	Unidade: UND	Marca: MARGNUM	Modelo:
Descrição: PNEU 2.75-18 PNEU DIANTEIRO MT			
Quantidade: 77	Val. Ref.: 216,30	Valor Unit.: 216,30	Total Item: 16.655,10
Item: 6	Unidade: UND	Marca: MARGNUM	Modelo:
Descrição: PNEU 215/65 R16			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 800,83	Valor Unit.: 800,83	Total Item: 8.008,30
Item: 7	Unidade: UND	Marca: MARGNUM	Modelo:
Descrição: PNEU 215/75 R17,5			



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Quantidade: 60	Val. Ref.: 1.366,29	Valor Unit.: 1.366,29	Total Item: 81.977,40
Item: 8	Unidade: UND	Marca: MARGNUM	Modelo:
Descrição: PNEU 90/90 -18 PNEU TRASEIRO MT			
Quantidade: 77	Val. Ref.: 228,75	Valor Unit.: 228,75	Total Item: 17.613,75
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 015	Total: 400.125,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARGNUM	Modelo:
Descrição: PNEU 1000X R20 CT65			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 2.259,47	Valor Unit.: 2.259,47	Total Item: 203.352,30
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MARGNUM	Modelo:
Descrição: PNEU 275/80 R22,5			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 2.364,13	Valor Unit.: 2.364,13	Total Item: 141.847,80
Item: 3	Unidade: UND	Marca: MARGNUM	Modelo:
Descrição: PNEU 900X R20 CT65			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 1.830,83	Valor Unit.: 1.830,83	Total Item: 54.924,90
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 035	Total: 319.100,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARGNUM	Modelo:
Descrição: PNEU 12.5/80-18 RETRO-ESCAVADEIRA			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 2.127,40	Valor Unit.: 2.127,40	Total Item: 25.528,80
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MARGNUM	Modelo:
Descrição: PNEU 14.00-24 MOTONIVELADORA			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 4.586,41	Valor Unit.: 4.586,41	Total Item: 55.036,92
Item: 3	Unidade: UND	Marca: MARGNUM	Modelo:
Descrição: PNEU 17.5-25 MAQUINAS DIVERSAS			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 7.910,89	Valor Unit.: 7.910,89	Total Item: 158.217,80
Item: 4	Unidade: UND	Marca: MARGNUM	Modelo:
Descrição: PNEU 18.4/3 TRASEIRO			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 4.176,49	Valor Unit.: 4.176,49	Total Item: 50.117,88
Item: 5	Unidade: UND	Marca: MARGNUM	Modelo:
Descrição: PNEU 1300/24 DIANTEIRO			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 2.516,55	Valor Unit.: 2.516,55	Total Item: 30.198,60
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 045	Total: 11.023,80
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GA FLEX	Modelo:
Descrição: PROTETOR 1000X20			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 66,60	Valor Unit.: 66,60	Total Item: 6.660,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: GA FLEX	Modelo:
Descrição: PROTETOR 900X20			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 62,79	Valor Unit.: 62,79	Total Item: 3.139,50



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Item: 3	Unidade: UND	Marca: GA FLEX	Modelo:
Descrição: PROTETOR ARO R16			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 40,81	Valor Unit.: 40,81	Total Item: 1.224,30
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 082	Total: 331.646,86
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ZETTA	Modelo:
Descrição: BATERIA DE 100 AMPERES			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 1.213,55	Valor Unit.: 1.213,55	Total Item: 72.813,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: ZETTA	Modelo:
Descrição: BATERIA DE 150 AMPERES			
Quantidade: 65	Val. Ref.: 1.605,97	Valor Unit.: 1.605,97	Total Item: 104.388,05
Item: 3	Unidade: UND	Marca: ZETTA	Modelo:
Descrição: BATERIA DE 45 AMPERES			
Quantidade: 46	Val. Ref.: 603,95	Valor Unit.: 603,95	Total Item: 27.781,70
Item: 4	Unidade: UND	Marca: ZETTA	Modelo:
Descrição: BATERIA DE 5 AMPERES			
Quantidade: 57	Val. Ref.: 165,33	Valor Unit.: 165,33	Total Item: 9.423,81
Item: 5	Unidade: UND	Marca: ZETTA	Modelo:
Descrição: BATERIA DE 60 AMPERES			
Quantidade: 99	Val. Ref.: 625,95	Valor Unit.: 625,95	Total Item: 61.969,05
Item: 6	Unidade: UND	Marca: ZETTA	Modelo:
Descrição: BATERIA DE 95 AMPERES			
Quantidade: 45	Val. Ref.: 1.228,25	Valor Unit.: 1.228,25	Total Item: 55.271,25



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 065/2023/PE
Processo Administrativo Nº 2023.08.24.001
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RANIELA DE SOUZA SANTOS
Data de Publicação: 01/09/2023 12:56:51

TOTAL DO PROCESSO: **902.936,79**

TOTAL DA PROPOSTA **902.936,79**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 089 **Total: 252.189,93**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TECHNIC Modelo: PNEU 60-100/17

Descrição: PNEU 60-100/17 DIANTEIRO

Quantidade: 4 Val. Ref.: 184,71 **Valor Unit.: 184,71** Total Item: 738,84

Item: 2 Unidade: UND Marca: TECHNIC Modelo: PNEU 80-100/14

Descrição: PNEU 80-100/14 TRASEIRO

Quantidade: 4 Val. Ref.: 197,76 **Valor Unit.: 197,76** Total Item: 791,04

Item: 3 Unidade: UND Marca: MAGNUM Modelo: PNEU 175/70R14 CAMPIONE

Descrição: PNEU 175/70 R14

Quantidade: 270 Val. Ref.: 448,98 **Valor Unit.: 448,98** Total Item: 121.224,60

Item: 4 Unidade: UND Marca: COMPASAL Modelo: PNEU 2.75-18

Descrição: PNEU 175/65 R15

Quantidade: 10 Val. Ref.: 518,09 **Valor Unit.: 518,09** Total Item: 5.180,90

Item: 5 Unidade: UND Marca: TECHNIC Modelo: VI-682

Descrição: PNEU 2.75-18 PNEU DIANTEIRO MT

Quantidade: 77 Val. Ref.: 216,30 **Valor Unit.: 216,30** Total Item: 16.655,10

Item: 6 Unidade: UND Marca: OVATION Modelo: MGM17

Descrição: PNEU 215/65 R16

Quantidade: 10 Val. Ref.: 800,83 **Valor Unit.: 800,83** Total Item: 8.008,30

Item: 7 Unidade: UND Marca: MAGNUM Modelo: PNEU 90/90-18

Descrição: PNEU 215/75 R17,5

Quantidade: 60 Val. Ref.: 1.366,29 **Valor Unit.: 1.366,29** Total Item: 81.977,40

Item: 8 Unidade: UND Marca: TECHNIC Modelo:

Descrição: PNEU 90/90 -18 PNEU TRASEIRO MT

Quantidade: 77 Val. Ref.: 228,75 **Valor Unit.: 228,75** Total Item: 17.613,75

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 014 **Total: 319.100,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MAGNUM Modelo: PNEU 12.5/80-18

Descrição: PNEU 12.5/80-18 RETRO-ESCAVADEIRA



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Quantidade: 12	Val. Ref.: 2.127,40	Valor Unit.: 2.127,40	Total Item: 25.528,80
Item: 2	Unidade: UND	Marca: BRASPLUS	Modelo: PNEU 1400X20
Descrição: PNEU 14.00-24 MOTONIVELADORA			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 4.586,41	Valor Unit.: 4.586,41	Total Item: 55.036,92
Item: 3	Unidade: UND	Marca: BRASPLUS	Modelo: PNEU 17,5X25
Descrição: PNEU 17.5-25 MAQUINAS DIVERSAS			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 7.910,89	Valor Unit.: 7.910,89	Total Item: 158.217,80
Item: 4	Unidade: UND	Marca: ANTEO	Modelo: PNEU 18.4/30
Descrição: PNEU 18.4/3 TRASEIRO			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 4.176,49	Valor Unit.: 4.176,49	Total Item: 50.117,88
Item: 5	Unidade: UND	Marca: BRASPLUS	Modelo: PNEU 1300/24
Descrição: PNEU 1300/24 DIANTEIRO			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 2.516,55	Valor Unit.: 2.516,55	Total Item: 30.198,60
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 005	Total: 331.646,86
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KONDOR	Modelo: BATERIA DE 100A
Descrição: BATERIA DE 100 AMPERES			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 1.213,55	Valor Unit.: 1.213,55	Total Item: 72.813,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: KONDOR	Modelo: BATERIA DE 150A
Descrição: BATERIA DE 150 AMPERES			
Quantidade: 65	Val. Ref.: 1.605,97	Valor Unit.: 1.605,97	Total Item: 104.388,05
Item: 3	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo: BATERIA DE 45A
Descrição: BATERIA DE 45 AMPERES			
Quantidade: 46	Val. Ref.: 603,95	Valor Unit.: 603,95	Total Item: 27.781,70
Item: 4	Unidade: UND	Marca: ERBS	Modelo: BATERIA DE 5A
Descrição: BATERIA DE 5 AMPERES			
Quantidade: 57	Val. Ref.: 165,33	Valor Unit.: 165,33	Total Item: 9.423,81
Item: 5	Unidade: UND	Marca: KONDOR	Modelo: BATERIA DE 60A
Descrição: BATERIA DE 60 AMPERES			
Quantidade: 99	Val. Ref.: 625,95	Valor Unit.: 625,95	Total Item: 61.969,05
Item: 6	Unidade: UND	Marca: KONDOR	Modelo: BATERIA DE 95A
Descrição: BATERIA DE 95 AMPERES			
Quantidade: 45	Val. Ref.: 1.228,25	Valor Unit.: 1.228,25	Total Item: 55.271,25

MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

